
2017 年 10 ⽉  
  

保健医療学学会 第 8 回学術集会  
集 会 ⻑  ⽻ 崎  完 
準備委員⻑  池⽥ 耕⼆  

  
保健医療学学会 第 8 回学術集会のご案内（第 ２報） 

  
拝啓  
 時下、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

さて、保健医療学学会第 7 回学術集会を下記の通り開催することとなりました。つきま
しては、⽇頃の臨床ならびに研究活動の成果をご発表いただきたく、ご案内申し上げます。  
多くの皆様のご参加をお願い申し上げます。  

敬具  
  

記 
  
⽇  時：201７ 年 12 ⽉ 10 ⽇（⽇）11：00〜16：30（10：30 受付開始）  
会  場：⼤阪電気通信⼤学 寝屋川市駅前キャンパス     
  〒572-0837 ⼤阪府寝屋川市早⼦町 12-16  
 
特別講演：「がんのリハビリテーション」（仮） 

講師：井上順⼀郎 先⽣ 神⼾⼤学医学部付属病院  
  
⼀般演題：⼝述発表 10 題を予定（発表 7 分、質疑応答 3 分）  
  
演題募集期間：2017 年 9 ⽉ 18 ⽇（⽉）〜10 ⽉ 23 ⽇（⽉）正午   

11 ⽉６⽇（⽉）正午（延⻑しました） 
  ＊応募⽅法につきましては募集要項をご参照ください。  
  
参加費：会員 2,500 円 ⾮会員 3,000 円  学⽣ 無料    
 ＊参加費のお⽀払いは学術集会当⽇に受付にてお願いいたします。   
     

以上 


